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Hamina Tattoo ottaa varaslähdön varsinaiseen
festivaaliviikkoon sunnuntaina 31.7.2016 klo
12.00, kun Tat-too soi myös nuorille Junior
Tattoon muodossa!

Koko perheen voimin kannattaa suunnata Hamina Bastio-niin
seuraamaan tunnin mittaista ilmaistapahtumaa sekä iloitsemaan
lasten ja nuorten orkestereiden musiik-kiesityksistä. Ensimmäistä
kertaa järjestettävässä Junior Tattoossa esiintyvät Haminan
Teinisirkus, Hami-nan lapsi- ja nuorisokuoro, Kotkan ja Haminan
Nuoriso-orkesteri, Lappeenrannan musiikkiopiston puhallinorkesterit,
Rantasalmen puhallinorkesteri, Oulun seurakuntien ja
konservatorion puhallinor-kesteri Primo, Puhkut Seniors, Rauman
poikasoittokunta ja Puolustusvoimien varusmiessoittokun-nan
reserviläiset, Lion Drum Corps.

Sunnuntain 31.7.2016 Junior Tattoo -päivän huipentaa klo 16.00
ROBININ ikärajaton konsertti Hamina Bas-tionin areenalla.
Lipunmyynti Robinin konserttiin on käynnistynyt ja lippuhankinnat
onnistuvat Ticketmasterin kautta.

Haminan Kauppatorille nousee Tattoo festivaaliviikon yöelämän
keskus Tattoo-klubi, joka on ympäri maail-maa saapuvien soittajien
sekä tapahtumakävijöiden kohtaamis- ja jammailupaikka.
Huippuartistit ja parhaat show´t koetaan Tattoo-Klubilla koko
festivaaliviikon ajan maanantaista lauantaihin 1.-6.8.2016.

- Tattoo-klubille sopii noin 1000 juhlijaa. Lippujen hankinnoissa
kannattaa olla nopea, sillä viimeksi klubi-illat olivat loppuunmyytyjä.
Tähtiartistien lisäksi klubilla tunnelmaa nostattavat soittokuntien
erilaiset ko-koonpanot, esimerkiksi Trinidad ja Tobagon
Puolustusvoimien Steel Orkesterin show nähdään ja kuul-laan
klubilla perjantai-iltana. Myös Bastionissa järjestettävään Robinin
konserttiin kannattaa liput hank-kia ennakkoon, jolloin varma
konserttipaikka on tällöin hallussa, kertoo Hamina Tattoon
toiminnanjoh-taja Hannu Kaukiainen.

Maanantaina 1.8. Klubi-illan avaa Timo Kotipelto All Stars mukana
Rakuunasoittokunta. Nämä miehet vetäisevät juhlakansan iloksi
hevi-musiikin superkokoonpanon ilotulituksen. Tiistaina 2.8. upeita
tulkintoja luova Diandra loistaa Ilmavoimien Big Bandin edessä.
Keskiviikkona 3.8. Kaartin soittokunnan Big Band plays Earth Wind
& Fire solisteinaan upeat Heini Ikonen, Sami Pitkämö ja Osmo
Ikonen. Kapellimestarina illassa toimii Pasi-Heikki Mikkola. Torstaina
4.8. teltassa esiintyy karismaattinen Waltteri Torikka yhdessä
Helsingin Poliisisoittokunnan kanssa. Perjantaina 5.8. klubi pursuaa
energiaa, sillä Puolustusvoimien Varusmiessoittokunnan Show Band
ottaa lavan haltuun. Lauantaina 6.8. Hamina Tattoo festivaaliviikko
päättyy yhdessä suositun bilebändin kanssa kun Jean S. saapuu
klubille. Klubi-iltojen tähtiesiintyjien sekä useiden
soittokuntakokoonpanojen lisäksi Tattoo-klubia isännöi joka ilta
Jusba Humaljoki yhtyeensä Sousaphonics kanssa.

Tattoo-klubi toimii myös Lasten klubina, sillä torstaina 4.8. klo 15.00
Lastenmusiikkiorkesteri Ammuu! kutsuu mukaan laulamaan ja
leikkimään Traktori -konserttiin. Tattoo-klubilla kannattaa piipahtaa
myös päivällä kuuntelemassa harrastajasoittokuntien taidonnäytteitä,
tai osallistua lauantaina 6.8. Puolustusvoimien
Varusmiessoittokunnan järjestämään yhteislaulutilaisuuteen.
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